Vers. 4. 1. **EGRESSA EST AUTEM.** — Dina lapsus occasio
Femina
lioni ma-
sat. virum est, cuius hæc prima
virtus et consummatio victorie est, non videri,
uti referit Sulpitius, *Dialog.* 2.

DINA. — Erat Dina, cum rapta est, circiter quin-
decim annorum. Id patet ex eo quod Dina pene
Dina era-
tempore nata sit quo Joseph, ut patet
Gen. xxx, 21 et 24. Joseph autem paulo post
hunc venditus, erat sedecim annorum, ut patet
cap. xxxvii, vers. 2.

Rursum id patet ex eo quod Simeon et Levi
erant tum circiter viginti annorum, ut mox di-
cam: hi autem quinqueannio seniores erant Dina
et Joseph. Ergo rapitus hic Dina, et excidium Si-
chem contigit circiter novem annis post disces-
sum Jacob ex Haran, et adventum in Chanaan,
cum Jacob ageret annum atatis 106, puta un-
anno ante mortem Rachelis et natalem Benjamin,
qua cap. seq. vers. 18.

UR VIDETER MULIERES. — Hebreæ **נָשׁוֹת banot**, id
est filias, puta virgines sibi coquas regionis il-
lius, que tunc magno numero et ornatae ad festum
solemne converanter, si credimus Josephem;
fuit hec curiositas Dina, quam luit suo raptu,
et tam infanti stupro. Nam, ut ait Tertullianus:
« Publicatio virginis bone, stupri passio
est. »

Moraliter hic discant virgines, quam oculos
hominum fugere debeat, ut neo videri, nec vi-
deare appetant. Refert Sophronius in *Prato spir.*
cap. CLXXXIX, de virginis quadam, qua fugiens
Exempl